COMUNICADO Nº 11

CONCORRENCIA 04/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM COMUNICAÇÃO PARA PRESTAÇÃO, SOB DEMANDA, DE
SERVIÇOS E SOLUÇÕES DE COMUNICAÇÃO DIGITAL VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DO SERVIÇO SOCIAL DO
COMÉRCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO DISTRITO FEDERAL (SESC-AR/DF).

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do Distrito Federal – Sesc-AR/DF torna publico o julgamento do Recurso da
Concorrência nº 04/2024

Telefone para contato em caso de dúvidas: (61) 3218-9153.

Brasília-DF, 21 de novembro de 2024.

Rosália Viviane de Oliveira Guedes
Comissão Permanente de Licitação

Sesc-AR/DF

Documento assinado usando senha, por: Rosalia Viviane de Oliveira Guedes, cargo: ANALISTA DE SUPORTE A GESTÃO, lotação: CPL em 21/11
AqBh1988/0D5vZsDniQlE6XodJ2ktBRO+ZxwyYLysJF5AOHfubWOwiNn3KN3mrGTAYnj58d4jc6qwot6GqNyEBut8Y3em7l5TnkaDSmqXYyeCicg4

Para conferir e validar a assinatura este documento acesse:
http://doccontrol.sescdf.com.br/doccontrol/doc_validar_assinatura.aspx?nr_protocolo=32947-9/2024.DC

21/11/2024, 09:48 COMUNICADO CPL | COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO n.º 000033/2024

doccontrol.sescdf.com.br/doccontrol/doc_detalhes.aspx?nr_protocolo=32947-9/2024.DC&success_message=Documento Assinado com sucesso!!! 1/1